لذا از نمایندگان محترم
خواهشمندیم با بررسی دقیق تر، تصمیم گرفته و باعث

ایجاد درگاه دیگری برای رانت و فساد نشوند.

برگزارکننــدگان اجــلاس اقتصاد
جهانــی داووس در ســوئیس ترجیــح
دادنــد بــه دلیــل شــیوع ســویه جدیــد
امُیکــرون برگــزاری این اجــلاس را که
برای 1۷ تا 21 ژانویه 2022 ) 2۷ دی تا
اول بهمن1400( پیش بینی شده بود؛

به تعویق بیندازند.
آنها طی اطلاعیه ای که دوشنبه ۲۰
دسامبر)۲9 آذر( منتشر کردند با اعلام

این مطلب افزودند:» زمان برگزاری اجلاس به اوایل
تابستان ۲۰۲۲)۱۴۰۱( منتقل شده است.« در حالیکه
تا ۱۵ روز پیش این برگزارکنندگان همچنان در تدارک
اجلاس اقتصاد جهانی داووس در ســوئیس در موعد
پیش بینی شده در ماه ژانویه ۲۰۲۲) دی ۱۴۰۰( بودند؛
انتشار سریع سویه امُیکرون آنان را مجبور به بازنگری در

برنامه های خود کرد.
آنهــا در اطلاعیــه منتشــره شــده خــود همچنین
تمامــی جــان امنیــت و کرده اند:»ســلامت تأکیــد
دســت اندرکاران این اجلاس در تمامی بخش های آن
اعم از شرکت کنندگان، مهمانان و میزبانان الویت مهم
تصمیم گیری ما بوده